ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 018/GAB/SEMPOG

PORTARIA Nº 018/GAB/SEMPOG
Porto Velho, 07 de Dezembro de 2022.
O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO do Município de Porto Velho, no uso de
suas atribuições legais.

Considerando a viagem do servidor José Cantidio Pinto (Subsecretário
de Gestão Institucional  -  SUGINST/SEMPOG),  que participaria  do
evento de lançamento do Sistema Nacional de Gestão e Informação
Territorial  -  SINTER,  na  cidade  de  Brasília-DF,  no  período  de
07/12/2022  e  09/012/2022,  devidamente  autorizado  nos  termos  do
Processo nº 006000000016007/2022-99-e;

Considerando que o servidor se encontra afastado de suas funções por
motivo de doença, conforme atestado médico a ser apresentado.

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 017/GAB/SEMPOG,
de  24  de  novembro  de  2022,  publicada  no  DOMER  Nº  3356,
publicado em 28 de novembro de 2022:

Art.  2º.  DETERMINAR  que  sejam procedidas  todas  providências
administrativas  pertinentes  à  devolução  das  diárias  concedidas  ao
servidor e cancelamento das passagens aéreas respectivas:

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão/SEMPOG

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6CCF9CF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/12/2022. Edição 3364
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6CCF9CF9/03A...

1 of 1 06/07/2023, 16:03